
/1,/"&

JZU BOLNICA,,SVETI VRACEVI"

BIIELJINA

Broj:3924/23
Dana: 25.07 .2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39 /1,4 i 59 /22) i dlana l-6. Pravilnika o javnim nabavkama lZtJ Bolnice ,,Sveti Vradevi"
Bijeljina, a povodom Konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda broj 3637/23 za
nabavku usluga - organizacija nauino-praktidne konferencije na temu ,,Bududnost VS
Sada5njost u medicini; digitalizacija-vje5tadka inteligencija" (106-7-2-3273-ta6/23);
nakon sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj
3845-2 /23 od 21.07.2023. godine, donosim

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponutlata

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broj 363L/23 - organizacija naudno-praktitne konferencije na temu
,,Budu6nost VS Sada5njost" u medicini; digitalizacija-vjeSadka inteligencija",
primjenjujudi kriterijum ekonomski najpovoljnije ponude, izabrana je:

o Ponuda "Allages" d.o.o. Beograd sa ukupnom vrijedno56u ponude od 49.000,00
KM bez PDV-a.

Obrazlol,enj e

U postupku javne nabavke broj 363L/23 (broj obavjeStenja na portalu javnih nabavki:
706-7-2-327-3-146/23) za nabavku usluga - organizacija naudno-praktidne
konferencije na temu ,,Buduinost VS Sada5njost" u medicini, digitalizacija-vjeStadka
inteligencija" u Konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda, na protokol IZU
Bolnice,,Sveti vradevi" Bijeljina blagovremeno je pristigla 1 [jednal ponuda:

1,. ponuda "Allages" d.o.o, Beograd, broj 3834/23

Na osnovu kriterijuma navedenih u tenderskoj dokumentaciji Komisija je predlo2ila da
se ugovor o nabavci dodijeli ponudadu ,,Allages" d.o.o. Beograd (ukupna vrijednost
ponude: 49.000,00 KM bez PDV-a, uslovi pladanja: odloZeno, 60 dana)

1

-/

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 363t/23 od t0.07.2023. godine izvr$ila
je javno otvaranje pristigle ponude, pregled, analizu i ocjenu ponude, te konstatovala da
je ponuda ,,Allages" d.o.o. Beograd prihvatljiva, jer ispunjava sve uslove koji se trai,e
tenderskom dokumentacijom.



Pouka o pravnom Iijeku
Protiv ove 0dluke pravo i.albe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes zadodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupkujavne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana steta zbog postupanja ugovornog
organa ' a koje se u zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalbase moZe iz)avitiu roku od 5 dana oddana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponud ata. zalba r. ir;ruryrje na nadinpropisan tlanom gg.Zakonao javnim nabavkama.

D KTO

imovii
ii
,ig

2

dr

;


